1 Ganaway, parish of Donaghadee, co. Down, where William Sloughter 
held two carucates of land in 1333 of the Earldom of Ulster (G. H. Orpen in 
Journal, R.S.A.I., 1914, p. 65.)
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428. [Prior William Talbot approves the collation by Pope ^ 14?- 
Pius II of Maurice Omory to the church of Carrikwaspayn.] waspayn.

(In another hand).
Frater Willelmus Talbot Prior & conventus Hospitalis sancti 

Johannis Baptiste extra muros Dublinie, ordinis cruciferorum, 
dilecto nobis in Christo Mauricio Omory, rectori ecclesie paroch- 
ialis de Carrikwaspayn, Leghlinensis diócesis, salutem in Christo 
salutis auctore. Ut eo diligentius & commodius cure predicte 
ecclesie tue valeas insistere quo te de eadem pacificum cognoveris 
& securum, igitur collationem felicis recordationis Pii pape 
secundi de te ad eandem ecclesiam, quam olim bone memorie 
Johannes Omolobogane presbiter ex nostra presentatione habuit 
& occupavit, factam, ne animarum cura in ipsa ecclesia negligatur 
& omnia inde secuta, presentium per tenorem approbamus, 
ratificamus & confirmamus. Et quantum ad jus patronatus 
nostrum in ea parte dictam collationem de te factam auctor- 
izamus cum inde secutis & plenitudinem juris canonici in hac 
parte consequi & habere volumus, jure tamen presentandi ad 
eandem ecclesiam in próxima vacatione ejusdern & subsequenter 
in futuris nobis & successoribus nostris semper salvo. Et hoc tam 
venerabili in Christo patri & domino, domino Milone1 dei gratia 
Leghlinensi episcopo loci diocesano, quam omnibus aliis quorum 
interest in hac parte innotescimus per presentera inhibentes 
omnibus firmariis seu procuratoribus nostris constitutis & 
constituendis ne te Mauritium rectorem antedictum premissorum 
pretextu molestare seu inquietare presumant, set pacifica illius 
ecclesie possessione gaudere permittant sicut nostram benevolent- 
iam & dicti Hospitalis suffragia sibi curaverint adipisci. Datum 
in domo nostra capitulan xxvii die mensis Septembri, anno 
domini mcccclxxiii0 . [1473].

429. [Carjta Alexandri de [Wijgornia. f. 142 v.
Grangia de

Universis (&c.) Alexander de Wirecestr[ia] salutem. Noverit Momonia, 
universitas vestra me, divine pietatis intuitu, dedisse (&c.) deo 
& beate Marie & Hospitali sancti Johannis Baptiste de Dublinia 
& fratribus ipsius, in liberam & puram & perpetuara, elemosinam 
locum qui dicitur Lessenynor ad domum suam construendam

1 Milo Roche (c. 1458-1489).
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in territorio ville de Acgethfathe1 & unam carucatam terre in 
territorio ipsius ville & locum competentem ad faciendum 
molendinum super aquam que manat inter prenominatum locum 
& domum meam de Lesrotheracgh, et duas carucatas terre cum 
pertinentiis suis in feffamento meo de Wethinfithewe in bono & 
competenti loco cum decimis ipsarum trium carrucatarum terre 
& cum omnibus libertatibus ad tantundem terre pertinentibus. 
Tenendas & habendas in perpetuum bene & in pace, integre & 
plenarie & honorifice, liberas & quietas ab omni servitip & 
exactione seculari. Ipsi vero fratres ejusdem Hospitalis invenire 
debent capellanum unum ministrantem in eisdem terris in 
perpetuum prò salute anime & corporis domini mei Philippi de 
Wirec[estria] & domine Matildis matris mee & pro salute anime 
mee & omnium prede cessorum & successorum & omnium 
parentum, amicorum meorum, & prò salute & redemptione 
omnium fidelium Christianorum, tarn vivorum quam mortuorum. 
Teste Domino Jacobo primo Priore ecclesie de Kilcunin, Radulpho 
de Wirec[estria], Rogero de Wirec[estria], David filio Philippi, 
Philippo de Wirec[estria] de Tishou, Willelmo Aguilun, Roberto 
Buhere, Roberto Murdac, Henrico Foliot, Johanne Lohareng, 
Milone de PuttenhaT, Alexandra Stake, Mauritio longo, Nicholao 
Malclerc, Jocelino Malclerc, Willelmo capellano qui hanc cartam 
scripcit. [e. 1200].